

# Årsredovisning

för

## Trelleborg Mixing Forsheda AB

556053-5832

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Trelleborg Mixing Forsheda AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Värnamo 2023-06-15



Fredrik Nilsson

# Årsredovisning

för

## Trelleborg Mixing Forsheda AB

556053-5832

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Trelleborg Mixing Forsheda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget framställer och utvecklar gummiblandningar för kabel-, fordons-, bygg- samt den generella industrin för internt och externt bruk.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året 2022 har för Trelleborg Mixing Forsheda präglats av en stark ordergång under första halvåret. Efter sommaren minskade efterfrågan framförallt på byggmarknaden som en följd av den höga inflationen och de höga energipriserna. Totalt är årets omsättning högre än föregående år, men är främst driven av ökade råvaru- och energipriser.

Under våren 2022 tillträdde ny verkställande direktör för Trelleborg Mixing Forsheda.

Coronapandemin har åter igen påverkat Trelleborg Mixing Forsheda med några toppar av hög sjukfrånvaro under våren samt direkt efter sommarsemestern. Råvaruförsörjningen har stabiliserat sig, men priserna har fortsatt öka på både råvaror, transport och energi. Anpassningar till nuvarande nivåer har gjorts utan att påverka ordinarie personalstyrka.

Effektiviseringar och förbättringsarbete medverkar till att året slutar positivt.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Året avslutas med en stark ordernivå, men på något lägre nivå än föregående år.

Förväntningarna för 2023 är att företaget ska fortsätta att utvecklas under året. Orosmomenten är fortsatt inflationsökning på grund av fortsatt råvarubrist och ökade energikostnader i Europa. Mycket arbete kommer under året att läggas på förbättringsarbete och investeringar.

Fortsatt osäkerhet kring det geopolitiska läget i Ukraina och Ryssland.

### Hållbarhetsupplysningar

Koncernen strävar efter att bidra till ett hållbart samhälle och en hållbar framtid. Mer om hållbarhetsarbetet går att läsa på vår hemsida [www.trelleborg.com](http://www.trelleborg.com).

HAR #  
FW  
AK

## Ägarförhållanden

Företaget är ett helägt dotterföretag till Trelleborg Sealing Profiles Sweden AB, org nr 556026-2148 med säte i Trelleborg. Moderföretaget ingår i en koncernen där Trelleborg AB (publ) org nr 556006-3421 med säte i Trelleborg upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	422 732	322 640	273 642	271 652	253 173
Rörelsemarginal (%)	10,3	11,0	9,7	8,6	7,7
Balansomslutning	141 693	139 008	116 118	75 666	73 568
Soliditet (%)	26,6	28,5	32,9	15,7	16,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 271 348
årets förlust	-1 726 000
	<b>36 545 348</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	36 545 348
	<b>36 545 348</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget till koncernbidrag är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att koncernbidraget är försvarligt med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	2	422 732	322 640
Kostnad för sålda varor		-367 831	-280 246
<b>Bruttoresultat</b>		<b>54 901</b>	<b>42 394</b>
Försäljningskostnader		-2 565	-2 420
Administrationskostnader		-6 638	-6 305
Forsknings- och utvecklingskostnader		-1 500	-1 500
Övriga rörelseintäkter		5 736	5 269
Övriga rörelsekostnader		-6 549	-1 921
		<b>-11 516</b>	<b>-6 877</b>
<b>Rörelseresultat</b>	3, 4, 5, 6, 7	<b>43 385</b>	<b>35 517</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	859	423
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-310	-211
		<b>549</b>	<b>212</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>43 934</b>	<b>35 729</b>
Bokslutsdispositioner	10	-46 038	-34 109
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 104</b>	<b>1 620</b>
Skatt på årets resultat	11	378	-371
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 726</b>	<b>1 249</b>

## Balansräkning

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

12

30 784

29 050

Inventarier, verktyg och installationer

13

1 787

2 624

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

14

6 033

5 665

**38 604**

**37 339**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Uppskjuten skattefordran

15

420

41

**Summa anläggningstillgångar**

**39 024**

**37 380**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

41 869

28 439

Varor under tillverkning

-3

-3

Färdiga varor och handelsvaror

11 109

7 774

**52 975**

**36 210**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

16 015

15 143

Fordringar hos koncernföretag

30 051

44 983

Aktuella skattefordringar

866

866

Övriga fordringar

1 426

3 073

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16

1 336

1 353

**49 694**

**65 418**

##### *Kassa och bank*

0

0

**Summa omsättningstillgångar**

**102 669**

**101 628**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**141 693**

**139 008**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tkr

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

17, 18

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

1 000

1 000

Reservfond

200

200

**1 200**

**1 200**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

38 271

37 022

Årets resultat

-1 726

1 249

**36 545**

**38 271**

#### Summa eget kapital

**37 745**

**39 471**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

44 755

45 827

Skulder till koncernföretag

46 246

34 295

Övriga skulder

512

1 321

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19

12 435

18 094

#### Summa kortfristiga skulder

**103 948**

**99 537**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**141 693**

**139 008**

## Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt Eget kapital	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2021-01-01	1 000	200	37 022	38 222
Årets resultat			1 249	1 249
Utgående eget kapital 2021-12-31	1 000	200	38 271	39 471
Ingående eget kapital 2022-01-01	1 000	200	38 271	39 471
Årets resultat			-1 726	-1 726
Utgående eget kapital 2022-12-31	1 000	200	36 545	37 745

HMK H FN AK

Trelleborg Mixing Forsheda AB  
Org.nr 556053-5832

7 (17)

## Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		43 934	35 729
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	5 824	4 661
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>49 758</b>	<b>40 390</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		-16 765	-18 182
Förändring av rörelsefordringar		15 724	-341
Förändring av rörelseskulder		-7 519	14 143
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>41 198</b>	<b>36 010</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-7 089	-9 399
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Lämnade koncernbidrag		-34 109	-26 611
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-34 109</b>	<b>-26 611</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvida medel vid årets början		0	0
Likvida medel vid årets slut		0	0

2023061911646

HMK <sup>16</sup> FW AK

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-15 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

#### Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen

när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### ***Derivatinstrument***

Derivatinstrument med negativt värde och för vilka säkringsredovisning inte tillämpats (se nedan) redovisas som finansiella skulder och värderas till det belopp som för företaget är mest förmånligt om förpliktelsen regleras eller överläts på balansdagen.

#### ***Säkringsredovisning***

Säkringsredovisning tillämpas endast då det finns en ekonomisk relation mellan säkringsinstrumentet och den säkrade posten som överensstämmer med företagets mål för riskhantering. Dessutom krävs att säkringsförhållandet förväntas vara effektivt under den period för vilken säkringen har identifierats samt att säkringsförhållandet och företagets mål för riskhantering och riskhanteringsstrategi avseende säkringen är dokumenterade senast när säkringen ingås. För säkring av fordran eller skuld i utländsk valuta används valutaterminer. Den säkrade posten värderas till terminskurs.

#### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektiivänta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

#### ***Leasingavtal***

Leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### ***Varulager***

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet formgivningskostnader, råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader, hänförliga indirekta tillverkningskostnader samt lånekostnader.

#### ***Inkomstskatter***

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### **Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen och värderas enligt de skattesatser som gäller vid den förväntade period som de underliggande temporära skillnaderna återförs eller underskottsavdragen förväntas utnyttjas. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

#### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### **Ersättningar till anställda efter avslutad anställning**

I företaget finns avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

I företaget finns förmånsbestämda pensionsplaner. Redovisning sker enligt förenklingsreglerna.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner där en pensionspremie betalas och redovisar dessa planer som avgiftsbestämda planer i enlighet med förenklingsregeln i BFNAR 2012:1 (K3).

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner som finansieras via Alecta, vilka redovisas som avgiftsbestämda planer då det inte finns tillräcklig information för att redovisa planen som förmånsbestämd.

Företaget har en förmånsbestämd pensionsförpliktelse som är knuten till en pensionsstiftelse. Företaget redovisar en avsättning för den del stiftelsens förmögenhet, värderad till marknadsvärde, understiger

HAR # FN AR

förpliktelsen.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner i utländska dotterföretag i koncernen. Redovisning sker enligt samma principer som i dotterföretaget.

### Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022	2021
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	267 952	227 123
Europa	149 061	90 748
Övriga länder	5 719	4 769
	422 732	322 640

### Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	3,00 %	3,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	56,00 %	54,00 %

HMK Ak Fw RFR

#### Not 4 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	16	16
Män	47	46
	<b>63</b>	<b>62</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	593	962
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	0	90
Övriga anställda	27 854	27 122
	<b>28 447</b>	<b>28 174</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	131	269
Pensionskostnader för övriga anställda	1 293	1 370
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 915	10 745
	<b>12 339</b>	<b>12 384</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>40 786</b>	<b>40 558</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	62 %	50 %

#### Not 5 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 5 653 tkr (5 053 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	-4 945	-4 957
Senare än ett år men inom fem år	-17 542	-18 225
Senare än fem år	0	0
	<b>-22 487</b>	<b>-23 182</b>

Harc <sup>7/2</sup> FN 1/12

**Not 6 Avskrivningar, nedskrivningar och återföringar**

	2022	2021
<b>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</b>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	-4 908	-3 817
Inventarier, verktyg och installationer	-916	-844
	<b>-5 824</b>	<b>-4 661</b>
<b>Avskrivning enligt plan fördelade per funktion</b>		
Kostnad för sålda varor	-5 824	-4 661
	<b>-5 824</b>	<b>-4 661</b>

**Not 7 Arvode till revisorer**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
<b>Deloitte AB</b>		
Revisionsuppdrag	113	108
	<b>113</b>	<b>108</b>

**Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2022	2021
Ränteintäkter från koncernföretag	30	0
Kursdifferenser	829	423
	<b>859</b>	<b>423</b>

**Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2022	2021
Räntekostnader till koncernföretag	-48	-16
Kursdifferenser	-262	-195
	<b>-310</b>	<b>-211</b>

**Not 10 Bokslutsdispositioner**

	2022	2021
Koncernbidrag, lämnade	-46 038	-34 109
	<b>-46 038</b>	<b>-34 109</b>

**Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt**

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	-295
Uppskjuten skatt	378	-76
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>378</b>	<b>-371</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-2 104		1 249
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	433	20,6	-257
Ej avdragsgilla kostnader	-2,6	-55	3,0	-37
Ej skattepliktiga intäkter				0
Underskottsavdrag vars skattevärde ej längre redovisas som tillgång			6,1	-76
Övrigt	0,0			0
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>18,0</b>	<b>378</b>	<b>29,7</b>	<b>-371</b>

**Not 12 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 740	125 498
Omklassificeringar från pågående nyanläggningar	6 642	16 242
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>148 382</b>	<b>141 740</b>
Ingående avskrivningar	-109 902	-106 085
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-4 908	-3 817
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-114 810</b>	<b>-109 902</b>
Ingående nedskrivningar	-2 788	-2 788
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 788</b>	<b>-2 788</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 784</b>	<b>29 050</b>

**Not 13 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 766	21 615
Omklassificeringar från pågående nyanläggningar	79	1 151
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 845</b>	<b>22 766</b>
Ingående avskrivningar	-19 471	-18 627
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-916	-844
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 387</b>	<b>-19 471</b>
Ingående nedskrivningar	-671	-671
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-671</b>	<b>-671</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 787</b>	<b>2 624</b>

**Not 14 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar**

	2022-12-31	2021-12-31
Vid årets början	5 665	13 659
Omklassificeringar	-6 721	-17 393
Investeringar	7 089	9 399
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 033</b>	<b>5 665</b>

**Not 15 Uppskjuten skatt på temporära skillnader**

**2022-12-31**

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Skattemässiga underskottsavdrag	420	0	420
	<b>420</b>	<b>0</b>	<b>420</b>

**2021-12-31**

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Skattemässiga underskottsavdrag	41	0	41
	<b>41</b>	<b>0</b>	<b>41</b>

Skattemässiga underskottsavdrag uppgår per 2022-12-31 till 2 000 tkr (182 tkr).

HNR G FN R/R

**Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	1 216	1 156
Förutbetalda försäkringar	35	162
Övriga poster	93	35
	<b>1 344</b>	<b>1 353</b>

**Not 17 Antal aktier och kvotvärde**

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal aktier	10 000	100
	<b>10 000</b>	

**Not 18 Disposition av vinst eller förlust**

	2022-12-31
<b>Förslag till vinstdisposition</b>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	38 271
årets förlust	-1 726
	<b>36 545</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	36 545
	<b>36 545</b>

**Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	4 450	5 241
Upplupna sociala avgifter	2 519	3 060
Övriga poster	4 739	9 793
Förutbetalda intäkter	727	0
	<b>12 435</b>	<b>18 094</b>

**Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	5 824	4 661
	<b>5 824</b>	<b>4 661</b>

HAN AG FN  
AK

Trelleborg Mixing Forsheda AB  
Org.nr 556053-5832

17 (17)

**Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**  
Inga väsentliga händelser att rapportera efter räkenskapsårets utgång.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vänamo - 2023 - 03 - 22



Andreas Renulf  
Ordförande



Fredrik Nilsson  
Verkställande direktör



Hans Månsson Rantzow

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-24

Deloitte AB



Hans Warén  
Auktoriserad revisor
